
Zarządzenie Nr 27/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 maja 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt.1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) oraz § 11
ust.4 uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański nr XXVI/4/2005 z dnia 04 lutego 2005
r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.1.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  40.560 zł  –  zgodnie  z

załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 45.987.849 zł.
2.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 40.560 zł – zgodnie z załącznikiem

nr 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 56.243.472 zł.
3.  Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem

nr 2.

4. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami – zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK

Uzasadnienie



Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2005:

Dział 852 rozdz.85214 § 2030  - dotacja w kwocie 40.560 zł

-  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa (FB.I.-3050/21/KE/6/05 z dnia 20.05.2005r.)

Dział 801
o rozdz.80104 i 80103

-  zmiany  w  planach  finansowych  szkół:  ZS  Łęgowo,  ZS  Straszyn,  ZS  Rotmanka,  SP
Borkowo,  SP  Wojanowo,  SP  Rokitnica,  SP Wiślina,  SP Wiślinka  –  utworzenie  rozdziału  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  (tzw.zerówki)

o rozdz.80101 i 80110   (zmiany w wydatkach remontowych)

-  ZS Łęgowo – przeniesienie z § 4270 na § 4210 kwoty 2.000 zł;
- z § 4270 ZS Straszyn na § 4270 w Gimnazjum Przejazdowo przeniesiono kwotę 3.000 zł

Dział 700 rozdz.70095

-  zwiększono  o  20.000  zł  wydatki  inwestycyjne  na  zadanie  pn.  Komunalny  budynek
mieszkalny w Juszkowie

Dział 921 rozdz.92105
             

 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów remontowych

Przeniesiono z rezerwy celowej kwotę 24.600 zł dotyczącą funduszy sołeckich:

Arciszewo 921-92105§4210 1.000 zł
926-92695§4210 1.800 zł

Bogatka 921-92105§4210 2.800 zł
Borkowo 921-92105§4210 1.200 zł

926-92695§4210 1.600 zł
Goszyn 921-92105§4210 1.400 zł

926-92695§4210 1.200 zł
600-60016§4210 200 zł

Łęgowo 921-92105§4210 500 zł
Przejazdowo 600-60016§4210 500 zł

921-92105§4210 1.300 zł
921-92105§4300 1.000 zł

Rotmanka 926-92695§4210 3.500 zł
921-92105§4210 1.000 zł

Wiślinka 921-92105§4210 5.600 zł


